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vorläufiger Zeitplan – 13.01.2024 
       

Strecke Paare AK  Start  Ende Dauer 
                
Start of competition 
- 

  
 

-  10:00 - 10:00 00:00 

       

        300m Sonderlauf 
 

5 P 
 

-  10:00 - 10:05 00:05 

       

        200m 
 

8 P 
 

E w  10:06 - 10:14 00:08 

       

        200m 
 

4 P 
 

E m  10:15 - 10:19 00:04 

       

        Streckenwechsel 
- 

  
 

-  10:20 - 10:25 00:05 

       

        500m Sonderlauf 
 

2 P 
 

  10:25 - 10:27 00:02 

       

        Eisbereitung 
- 

  
 

-  10:28 - 10:48 00:20 

       

        Aufbau EGL 
- 

  
 

-  10:48 - 10:58 00:10 

       

        EGL B 
1. Lauf 

12 P 
 

E w  10:58 - 11:16 00:18 

       

        EGL B 
1. Lauf 

6 P 
 

E m  11:17 - 11:26 00:09 

       

        EGL B 
2. Lauf 

12 P 
 

E w  11:27 - 11:45 00:18 

       

        EGL B 
2. Lauf 

6 P 
 

E m  11:46 - 11:55 00:09 

       

        End of competition 
- 

  
 

-  11:56 - 11:56 00:00 

       

 



SEV Einschulungswettkampf 
13.01.2024 

 

Official data service SSCM / www.elementaltiming.com 12 January 2024 06:03 Seite 1 von 4 

 

 

vorläufige Startfolge  Junioren w / m - 300m AK D-A in Paaren   Start: 10:00 Uhr 

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                        

1 
white 125 Denis GONSCHAROV 007L,007R ECC A1  

red 140 Lars LIPPERT 017L,017R - A1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

2 

white 106 Nele DÖRING 005L,005R ECC E2  

red 107 Mayla HAUSTEIN 008L,008R ECC E2  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

3 

white 120 Aljona VORONKOV 032L,032R ECC D1  

red 115 Jason KOWALCZYK 015L,015R ECC D1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

4 
white 121 Sarah WAGNER 034L,034R ECC D1  

red 122 Adele WEISSFLOG 036L,036R ECC D1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

5 
white 119 Frida STINGL 030L,030R ECC D1  

red 118 Amelie Sophia ROSSNER 026L,026R ECC D2  

  
  

 
   

 

   
 

   

 

  Junioren w - 200m AK E in Paaren    

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                        

1 

white 105 Pauline BRÄUER 003L,003R ECC E1  

red 131 Fabienne BERGER 002L,002R EVD ST E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

2 
white 138 Rebekka NÄTHER 022L,022R EVD E1  

red 117 Leia LANGENAU 016L,016R ECC F2  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

3 

white 112 Valeriia SHEFER 028L,028R ECC E1  

red 132 Pia FUNKE 006L,006R EVD ST E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

4 
white 133 Alexandra JEZIAK 012L,012R EVD ST E1  

red 111 Nele RENNER 024L,024R ECC E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

5 
white 109 Henriette HOFFMANN 010L,010R ECC E1  

red 134 Felia MAGER 019L,019R EVD ST E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

6 
white 135 Hannah SONNTAG 029L,029R EVD ST E2  

red 113 Anna WAGNER 033L,033R ECC E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

7 
white 108 Charlotte HOFFMANN 009L,009R ECC E1  

red 126 Leonie AUST 001L,001R EVD ST E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

8 

white 127 Liv PELZ 023L,023R EVD ST E1  

red 114 Amelie Jolie WALD 035L,035R ECC E1  
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  Junioren m - 200m AK E in Paaren   

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                        

1 
white 128 Florin KLEINEBERG 014L,014R EVD ST E1  

red 129 Albert LÜTZKENDORF 018L,018R EVD ST E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

2 

white 130 Richard MUCH 021L,021R EVD ST E1  

red 139 Erik SCHULZE 027L,027R EVD E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

3 
white 103 Carl RIEDEL 025L,025R ECC E1  

red 137 Nazarii ILCHENKO 011L,011R EVD E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

4 
white 136 Ansgar Arian BRÄUNLICH 004L,004R EVD E1  

red 104 Leen TRANT 031L,031R ECC E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

 

  Junioren m - 500m AK D-A in Paaren   

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                        

1 
white 124 Jeremias KILIAN 013L,013R ECC D2  

red 116 Robin MIETZNER 020L,020R ECC D2  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

2 

white 140 Lars LIPPERT 017L,017R - A1  

red 125 Denis GONSCHAROV 007L,007R ECC A1  

  
  

 
   

 

   
 

   

 

  Junioren w - EGL B 1.Lauf AK E in Paaren   Start: 11:00 Uhr 

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                        

1 

white 117 Leia LANGENAU 016L,016R ECC F2  

- - - - - -  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

2 
white 109 Henriette HOFFMANN 010L,010R ECC E1  

red 107 Mayla HAUSTEIN 008L,008R ECC E2  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

3 

white 133 Alexandra JEZIAK 012L,012R EVD ST E1  

red 119 Frida STINGL 030L,030R ECC D1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

4 
white 126 Leonie AUST 001L,001R EVD ST E1  

red 120 Aljona VORONKOV 032L,032R ECC D1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

5 
white 114 Amelie Jolie WALD 035L,035R ECC E1  

red 122 Adele WEISSFLOG 036L,036R ECC D1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

6 

white 121 Sarah WAGNER 034L,034R ECC D1  

red 132 Pia FUNKE 006L,006R EVD ST E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

7 
white 138 Rebekka NÄTHER 022L,022R EVD E1  

red 113 Anna WAGNER 033L,033R ECC E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

8 

white 108 Charlotte HOFFMANN 009L,009R ECC E1  

red 131 Fabienne BERGER 002L,002R EVD ST E1  
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P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                        

9 

white 118 Amelie Sophia ROSSNER 026L,026R ECC D2  

red 112 Valeriia SHEFER 028L,028R ECC E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

10 
white 127 Liv PELZ 023L,023R EVD ST E1  

red 135 Hannah SONNTAG 029L,029R EVD ST E2  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

11 
white 106 Nele DÖRING 005L,005R ECC E2  

red 111 Nele RENNER 024L,024R ECC E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

12 

white 134 Felia MAGER 019L,019R EVD ST E1  

red 105 Pauline BRÄUER 003L,003R ECC E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

 

  Junioren m - EGL B 1.Lauf  AK E in Paaren    

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                        

1 

white 136 Ansgar Arian BRÄUNLICH 004L,004R EVD E1  

- - - - - -  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

2 
white 137 Nazarii ILCHENKO 011L,011R EVD E1  

red 129 Albert LÜTZKENDORF 018L,018R EVD ST E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

3 

white 139 Erik SCHULZE 027L,027R EVD E1  

red 130 Richard MUCH 021L,021R EVD ST E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

4 
white 115 Jason KOWALCZYK 015L,015R ECC D1  

red 104 Leen TRANT 031L,031R ECC E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

5 
white 128 Florin KLEINEBERG 014L,014R EVD ST E1  

red 103 Carl RIEDEL 025L,025R ECC E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

6 
white 116 Robin MIETZNER 020L,020R ECC D2  

red 124 Jeremias KILIAN 013L,013R ECC D2  

  
  

 
   

 

   
 

   

 
 
 

  Junioren w - EGL B 2.Lauf AK E in Paaren    

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                        

1 
white -   - -  

red 108 Charlotte HOFFMANN 009L,009R ECC E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

2 
white 105 Pauline BRÄUER 003L,003R ECC E1  

red 109 Henriette HOFFMANN 010L,010R ECC E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

3 

white 107 Mayla HAUSTEIN 008L,008R ECC E2  

red 114 Amelie Jolie WALD 035L,035R ECC E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

4 
white 111 Nele RENNER 024L,024R ECC E1  

red 117 Leia LANGENAU 016L,016R ECC F2  

  
  

 
   

 

   
 

   

                



SEV Einschulungswettkampf 
13.01.2024 

 

Official data service SSCM / www.elementaltiming.com 12 January 2024 06:03 Seite 4 von 4 

 

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                        

5 

white 112 Valeriia SHEFER 028L,028R ECC E1  

red 126 Leonie AUST 001L,001R EVD ST E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

6 
white 113 Anna WAGNER 033L,033R ECC E1  

red 127 Liv PELZ 023L,023R EVD ST E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

7 
white 131 Fabienne BERGER 002L,002R EVD ST E1  

red 133 Alexandra JEZIAK 012L,012R EVD ST E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

8 

white 132 Pia FUNKE 006L,006R EVD ST E1  

red 134 Felia MAGER 019L,019R EVD ST E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

9 
white 135 Hannah SONNTAG 029L,029R EVD ST E2  

red 138 Rebekka NÄTHER 022L,022R EVD E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

10 

white 122 Adele WEISSFLOG 036L,036R ECC D1  

red 106 Nele DÖRING 005L,005R ECC E2  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

11 
white 120 Aljona VORONKOV 032L,032R ECC D1  

red 121 Sarah WAGNER 034L,034R ECC D1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

12 

white 119 Frida STINGL 030L,030R ECC D1  

red 118 Amelie Sophia ROSSNER 026L,026R ECC D2  

  
  

 
   

 

   
 

   

 

   Junioren m - EGL B 2.Lauf  AK E in Paaren   

        

P aar   Nr .  Name T ran sp o n t er  V ere i n  AK  Z ie l  

                        

1 
white -   - -  

red 139 Erik SCHULZE 027L,027R EVD E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

2 
white 103 Carl RIEDEL 025L,025R ECC E1  

red 137 Nazarii ILCHENKO 011L,011R EVD E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

3 
white 104 Leen TRANT 031L,031R ECC E1  

red 128 Florin KLEINEBERG 014L,014R EVD ST E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

4 

white 129 Albert LÜTZKENDORF 018L,018R EVD ST E1  

red 136 Ansgar Arian BRÄUNLICH 004L,004R EVD E1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

5 
white 130 Richard MUCH 021L,021R EVD ST E1  

red 115 Jason KOWALCZYK 015L,015R ECC D1  

  
  

 
   

 

   
 

   

                

6 

white 124 Jeremias KILIAN 013L,013R ECC D2  

red 116 Robin MIETZNER 020L,020R ECC D2  

  
  

 
   

 

   
 

   

 
 


